

**Kaj Lund Holding ApS**

Østervangsvej 21  
8900 Randers C

CVR-nr. 28706839

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 1. juni 2021

---

Kaj Lund  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Kaj Lund Holding ApS  
Østervangsvej 21  
8900 Randers C

CVR-nr.: 28706839

### Direktion

Kaj Lund

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Mads W. Kjærsgaard, partner, cand.merc.aud.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab, samt drive handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.611.454 mod DKK 1.270.600 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.206.007.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>92.505</b>	<b>92.538</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-24.500	-22.950
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>68.005</b>	<b>69.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	804.815	498.551
Finansielle indtægter	2	1.007.011	942.411
Øvrige finansielle omkostninger	3	-40.863	-22.193
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.838.968</b>	<b>1.488.357</b>
Skat af årets resultat	4	-227.514	-217.757
<b>Årets resultat</b>		<b>1.611.454</b>	<b>1.270.600</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-544.256	-1.449
Overført til overført resultat	1.655.710	772.049
<b>Årets resultat</b>	<b>1.611.454</b>	<b>1.270.600</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.597.030	4.565.163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.868	19.735
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 10	<b>4.606.898</b>	<b>4.584.898</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.220.251	1.923.158
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.220.251</b>	<b>1.923.158</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.827.149</b>	<b>6.508.056</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	65.778	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	257.826	67.391
Udskudte skatteaktiver	4	20.657	18.245
<b>Tilgodehavender</b>		<b>344.261</b>	<b>85.636</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.348.597	6.027.962
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.348.597</b>	<b>6.027.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>365.393</b>	<b>1.006.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.058.251</b>	<b>7.119.703</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.885.400</b>	<b>13.627.759</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	544.256
Overført resultat		11.581.007	9.933.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.206.007</u></b>	<b><u>11.102.275</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.609.600	1.669.153
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>1.609.600</u></b>	<b><u>1.669.153</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		569.670	418.490
Selskabsskat	4	364.221	276.203
Anden gæld		75.902	101.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.069.793</u></b>	<b><u>856.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.679.393</u></b>	<b><u>2.525.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.885.400</u></b>	<b><u>13.627.759</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	545.705	9.132.069	820.000	10.622.774
Udbetalt udbytte			0	-820.000	-820.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.449	772.049	500.000	1.270.600
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	28.901		28.901
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>544.256</b>	<b>9.933.019</b>	<b>500.000</b>	<b>11.102.275</b>
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-544.256	1.655.710	500.000	1.611.454
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-7.722		-7.722
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>11.581.007</b>	<b>500.000</b>	<b>12.206.007</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	24.500	22.950
<b>I alt</b>	<b><u>24.500</u></b>	<b><u>22.950</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.357
Andre finansielle indtægter	1.007.011	932.054
<b>I alt</b>	<b><u>1.007.011</u></b>	<b><u>942.411</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	14.603	0
Øvrige finansielle omkostninger	26.260	22.193
<b>I alt</b>	<b><u>40.863</u></b>	<b><u>22.193</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	276.203	-67.391	-18.245		
Betalt vedrørende tidligere år	-276.203	67.391			
Skat af årets resultat	487.752	-257.826	-2.412	227.514	217.757
Betalt acontoskat	-120.000	0			
Betalt udbytteskat	-3.531	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>364.221</b>	<b>-257.826</b>	<b>-20.657</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>227.514</b>	<b>217.757</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-257.826	-20.657		
Kortfristede gældsforpligtelser	364.221	0			
<b>I alt</b>	<b>364.221</b>	<b>-257.826</b>	<b>-20.657</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	4.642.587	49.336	4.691.923	4.691.923
Tilgang i året	46.500	0	46.500	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>4.689.087</b>	<b>49.336</b>	<b>4.738.423</b>	<b>4.691.923</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-77.424	-29.601	-107.025	-84.075
Årets afskrivninger	-14.633	-9.867	-24.500	-22.950
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-92.057</b>	<b>-39.468</b>	<b>-131.525</b>	<b>-107.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>4.597.030</b>	<b>9.868</b>	<b>4.606.898</b>	<b>4.584.898</b>

## Noter

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Kaj Lund Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Focuscare Denmark ApS	100%	200.000	804.815	2.220.249	804.815	2.220.249
<b>I alt</b>					<b>804.815</b>	<b>2.220.249</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

2.220.251  
**2.220.251**

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020 DKK	2019 DKK
Optaget i året	65.778	0
<b>Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2020</b>	<b>65.778</b>	<b>0</b>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10% p.a.

## Noter

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	749.333
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	6.153.451

*Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:*

Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	1.195.146
--------------------------	-----	-----------

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gæld til realkreditinstitutter	1.669.600	1.729.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.669.600</u></b>	<b><u>1.729.153</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	60.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.369.600	1.429.153
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>1.369.600</u></b>	<b><u>1.429.153</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.840.000	3.576.379

## Noter

### 11. Eventualforpligtelser

Kaj Lund Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kaj Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-933709213710

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-06-10 07:11:39Z

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-10 07:40:50Z

NEM ID 

## Kaj Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-933709213710

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-06-10 07:44:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8BFA-ST5FU-YE0ZD-4EZZA-YG67D-JPEWL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>